平成 29 年 11 月 10 日

各位

総本山 醍 醐 寺

執行長 壁瀬宥雅

「醍醐寺の声明と雅楽の響の夕べ」

声明公演のご案内

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

きたる平成 29 年 11 月 30 日、醍醐寺金堂において、醍醐寺僧侶

と京都市下京区の市比賣神社「いちひめ雅楽会」による声明公演

を開催いたします。

 つきましては、ご縁の皆様にご鑑賞いただきたく、下記の通り

ご案内申し上げます。

 夜空に照らし出された紅葉の中、声明と雅楽の響く醍醐寺での

ひと時をお過ごしいただけますよう、特別に本案内状にてお申し

込みの方には指定席をご用意いたしました。

ぜひ、この機会に醍醐寺の祈りの世界に触れていただければと

願います。

合掌

記

日 時  平成 29 年 11 月 30 日（木） 午後 6時 30 分

場 所  醍醐寺 金堂

鑑賞費  夜間拝観料(1000 円）が必要となります。

申込方法 FAX または郵送にてお申込みください。

  お席をご用意いたします。

以上

「醍醐寺の声明と雅楽の響の夕べ」

声明公演鑑賞申込書

寺 院 名

住 所 〒

電話番号

申込者氏名

鑑賞人数    名

申込 FAX 醍醐寺 075−571−0101